



Kudatgobilik, 1992'de evlenen Mustafa Koç'un düğününü şöyle anlatıyor: "Rahmi Koç'tan mektup aldım. Oğlu Mustafa Koç'un düğününü benim organize etmemi ve kendi adına bütün yetkiyi kullanarak Koç Ailesi'nin ilk düğünü olması nedeniyle ailenin şanına yakışır bir biçimde düzenlenmesini beklediğini dile getiriyor." Mustafa V. Koç'un düğünü 14 Temmuz 1992 Çırağan Sarayı'nda yapıyor.

Kudatgobilik üç nesil Koç'ları anlattı

Koç'ta Üç Nesil kitabında birbirinden ilginç anekdotlar yer alıyor.

Türkiye'nin Cumhuriyet'le yaşıt şirketi Koç Grubu'nda üç kuşakla çalışma fırsatı bulan en eski yöneticilerden Tuğrul Kudatgobilik, 60'lı yıllarda başlayan Koç Ailesi'ndeki serüvenini "Koç'ta Üç Nesil" kitabında anlattı. Kudatgobilik, Vehbi Koç'un yanında başlayan iş hayatında yaşadıklarını, ülke ve dünyada ki değişimle birlikte aktarıyor.

Yapı Kredi Yayınları'ndan çıkan **Kitapta**, Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası ve Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu başkanlıklarını da yürüten Kudatgobilik'in işveren temsilcisi olarak yaşadıklarının, tehditlerin, suikastların ve darbelelerin de izi sürülüyor.

Kitabın ikinci bölümü "Koç'ta Birinci Kuşak" a ait. Diğer bölümlerde Koç Topluluğu'nun atılımları, dönüşümleri, "Dünyada Yılın İşadamı" seçilen Vehbi Koç'un maceralı Hindistan yolculuğu, naaşının çalınışı, Rahmi Koç, Semahat Arsel, Sevgi Gönül ve Suna Kıraç'ın Koç Ailesi'ndeki önemi ve Koç Ailesi'nde üçüncü kuşağın temsilcileri Mustafa, Ömer ve Ali Koç'un devraldığı Koç Grubu anlatılıyor. **Kitap** Tuğrul

Kudatgobilik'in MESS Başkanlığı'nın ardından TİSK Başkanlığı yaptığı 15 yılın anlatıldığı bölümle sona eriyor.

Suna; holdingin ruhu...

Tuğrul Kudatgobilik, ikinci kuşak Koç'ları anlatırken, Suna Kıraç'ı, Suna Kıraç: Koç Holding'in Ruhu başlığı ile kaleme alıyor... Aslında erkek bebek beklenirken üçüncü kız çocuk olarak dünya gelen ve diğer kızların aksine sağlıklı bir çocukluk geçiren Kıraç'ın altı yaşında okula başladığını, başarılı bir eğitim hayatının ardından Amerika'da işletme ve finans okumak üzere Wharton School of Finance'a başvurduğunu ve kabul edildiğini ancak Vehbi Bey'in kendisine duygu sömürsü yaparak göndermediğini anlatıyor. Suna Kıraç'ın anılarından yola çıkarak, "En iyi üniversite benim tezgahımdır, seni ben yetiştireceğim" diyen Vehbi Bey'le 35 yıl çalıştığını, bu benzersiz okulun ilk ve tek mezunu olduğunu, holding İsak Eskinazi'nin de yardımıyla en iyi bilanço okuyan kişi olduğunu aktaran Kudatgobilik, holdingin ruhu sıfatı verirken hiç tereddüt etmediğini dile getiriyor. • **Ekonomi Servisi**

İLK MAASLA MAKİNE

77 yaşındaki Tuğrul Kudatgobilik, Koç serüveniyle ilgili, "Dünyaya bir kez daha gelsem yine 45 yıllık eşimle evlenir, 50 yıl hizmet verdiğim Koç grubunda çalışırdım. Vehbi bey daktiloda yazmayı ve fotoğraf çekmeyi öğrenmemi istemişti. İlk maaşla Remington fotoğraf makinesi almıştım. Mustafa Bey'in öğrencilik yıllarını da gördüm, daha sonra 3'üncü kuşak yöneticilerim oldu" dedi.

